



KUJCP018JM40

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Přeložka parovodu na pozemku parc. č. 1985/2 a 1985/3

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.**Smluvní strany**

Společnost : **Retherm s.r.o.**
se sídlem : České Budějovice, Pražská 560/95, PSČ 370 04
jednající : Tomáš Řežábek- jednatel
IČO : 260 86 344
Zapsaná v obch. Rejstříku vedeném u Krajského soudu v
Č. Budějovicích oddíl C vložka 13 182

(dále jen zhotovitel)

a

Společnost : **Jihočeský kraj**
se sídlem : U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
jednající : Mgr. Jiří Zimola, hejtman
IČO : 25157337

(dále jen objednatel)

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění:**I.****Cena díla**

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. Smlouvy:

Původní cena dle SOD:

Celkem bez DPH	643 013,00 Kč
DPH 21%:	135 033,00 Kč
Celkem včetně DPH	778 046,00 Kč

Změnový list č. 1:

Méněpráce	-37 237,00 Kč
<u>Vícepráce</u>	<u>84 664,00 Kč</u>
Celkem / navýšení /	47 427,00 Kč

Stavba: Přeložka parovodu na pozemku parc. č. 1985/2 a 1985/3 v k.ú. Kaplice

Úsek: ZL 1

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDS: Ing. Szczotková Zdeňka**Projektant: ALFAPLAN s.r.o.**

Žižkova 12, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: Retherm s.r.o.

Pražská 560/95, České Budějovice, 370 04

Předmět změny: Změna zařídění zeminy dle vyjádření geotechnika, dopočet výztuže železobetonového tělesa kolektoru, změna dimenzí stáv. potrubí a s tím spojené vícenáklady**Dotčené místo:** kolektor + potrubí**Odkaz na výkresy:** dodá GP**Odkaz na soupis prací:** viz.ZL1_korekce**Odkaz na jinou část smlouvy:****Návrh ocenění:**

ZL1_korekce

47 427,03 Kč

Zdůvodnění:

Z důvodu odlišného zatřídění zeminy výkopu byli tyto výměry upraveny dle skutečnosti. Dále GD na vlastní žádost obdržel od statika výkres tavrů výztuže tělesa kolektoru a byla dopočítána hmotnost dle navržené armatury. Dle změření stávajících dimenzí potrubí bylo zjištěno, že tyto se neshodují s projekčním návrhem a je tedy nutno dodat trubní přechody a s tím spojené svářecí a zkušební práce.

Celkem bez DPH**47 427 Kč**

DPH 21%

9 960 Kč

Celkem včetně DPH**57 387 Kč****Podpis navrhovatele:****Datum:****Vyjádření:****TDS:** datum: podpis:**Projektant:** datum: podpis:**Investor :** SZCZOTKOVA datum: - 7 - 09 - 2015 podpis: **Přílohy:**

Změna soupisu množství

Zápis ze stavebního denníku - návrh řešení projektanta , vyjádření geotechnika

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Přeložka parovodu na pozemku parc. č. 1985/2 a 1985/3 v k. ú. Kaplice	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Příloha změnového listu č.1	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel: Retherm s.r.o., Pražská 560 /95, České Budějovice,	IČ/DIČ: 260 86 344/CZ 260 86 344
Začátek výstavby:	10.7.2015	Konec výstavby:	Položek: 8
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 3.8.2015

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	6 241,72	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	34 099,31	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	491,26	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	1 394,74			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	5 200,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	0,00				
	ZRN celkem	47 427,03	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	47 427,03	DPH 21%	9 959,68
		Celkem bez DPH	47 427,03
		Celkem včetně DPH	57 386,71

Projektant Datum, razítko a podpis <small>Poznámka:</small>	Objednatel: JIHOČESKÝ KRAJ odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic - U Zimního stadionu 1812/2 370 76 České Budějovice (8) Datum, razítko a podpis	Zhotovitel: REThERM s.r.o. Pražská 95 370 04 České Budějovice Tel: 777 673 665 776 569 550 IČ: 260 86 344 Datum, razítko a podpis
---	--	---

Stavební rozpočet

Název stavby:	Přeložka parovodu na pozemku parc. č. 1985/2 a 1985/3 v k. ú. Kaplice	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Příloha změnového listu č.1	Začátek výstavby:	10.7.2015
Lokalita:		Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracováno dne:	3.8.2015
			Projektant: Zhotovitel: Retherm s.r.o., Pražská 560 /95, České Budějovice, Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		13	Hloubené vykopávky				263,06	31 516,81	31 779,87		0,11	
1		131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	-104,89	355,00	0,00	-37 237,44	-37 237,44	0,00	0,00	RTS II / 2013
2		131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	41,96	355,00	0,00	14 894,38	14 894,38	0,00	0,00	RTS II / 2013
3		131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	31,47	801,99	0,00	25 236,22	25 236,22	0,00	0,00	RTS II / 2013
4		131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	31,47	918,00	263,06	28 623,65	28 886,71	0,00	0,11	RTS II / 2013
		27	Základy				5 978,66	2 582,50	8 561,16		0,37	
5		274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,36	23 781,00	5 978,66	2 582,50	8 561,16	1,02	0,37	RTS II / 2013
		733	Rozvod potrubí				491,26	1 394,74	1 886,00		0,00	
6		733124228R00	Zhot.přechodu z trub.hladkých svářením 125/100	kus	2,00	943,00	491,26	1 394,74	1 886,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
		M23	Montáže potrubí				0,00	5 200,00	5 200,00		0,00	
7		230021307R00	Montáž trubních dílů přívařov. třída 15, 133 x 4,5	kus	2,00	2 500,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
8		230010377R00	Příplatek na svar 1. a 2. stupně 133 x 4,5	kus	2,00	100,00	0,00	200,00	200,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
9		730031111T00	Defektoskopická zkouška svar DN 125	soub	2,00	850,00	0,00	1 700,00	1 700,00	1,00	2,00	RTS II / 2014
							Celkem:		47 427,03			

Poznámka:

Stavba: Přeložka parovodu na pozemku parc. č. 1985/2 a 1985/3 v k.ú. Kaplice

Úsek: Pevný bod

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDS: Ing. Szczotková Zdeňka

Projektant: ALFAPLAN s.r.o.

Žižkova 12, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel: Retherm s.r.o.

Pražská 560/95, České Budějovice, 370 04

Předmět změny: Realizace nového pevného bodu z důvodu zrušení stávajícího
jež zasahuje do místa napojení nového potrubí.

Dotčené místo: výkop ve vzdálenosti cca 3m od stáv. armaturní šachty

Odkaz na výkresy: dodá GP

Odkaz na soupis prací: viz.Pevný bod- soupis prací

Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh ocenění:

Pevný bod - soupis prací

35 956,00 Kč

Zdůvodnění:

Z důvodu nalezení stáv. pevného bodu při započetí prací spojených s odstávkou a překládkou potrubí byli tyto práce zastaveny a po konzultaci s provozovatelem a GP byla dohodnuta nutnost realizace nového pevného bodu z důvodu zachování pevnostní stálosti parovodní sítě.

Celkem bez DPH

35 956 Kč

DPH 21%

7 551 Kč

Celkem včetně DPH

43 507 Kč

Podpis navrhovatele:

Datum:

Vyjádření:

TDS:

datum:

podpis:

Projektant:

datum:

podpis: 

Investor : SZCZOTKOVÁ

datum: - 7...-09- 2015.

podpis:

Přílohy:

Změna soupisu množství

Zápis ze stavebního denníku - návrh řešení projektanta

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	02 Pevný bod	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
02	Pevný bod	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
2015/131	Přeložka parovodu na p.č. 1985/2 a 1985/3, Kaplice	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2015/131
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	22 327	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	13 629	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	35 956	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	35 956	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	35 956	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno : <i>ŠTĚPÁNEK</i>
Datum :	Datum :	Datum : - 7 -09- 2015
Podpis :	Podpis:	Podpis: <i>[Signature]</i>
	REHERM s.r.o. Pražská 95, 370 04 České Budějovice Tel: 777 675 658, 776 580 558 IČ: 260 56 344 retherm.sro@seznam.cz	KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÝ KRAJ odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic U Zimního stadionu 1952/2 370 76 České Budějovice (6)
Základ pro DPH	21,0 %	35 956 Kč
DPH	21,0 %	7 551 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		43 507 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015/131 Přeložka parovodu na p.č.1985/2 a 1985/3, Kapl	Rozpočet :	02
Objekt :	02 Pevný bod	Pevný bod	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 172	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	5 812	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	327	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	12 460	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	556	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	6 126	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	6 796	0	0	0
783 Nátěry	0	708	0	0	0
CELKEM OBJEKT	22 327	13 629	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			35 956	0
Oborová přírážka			35 956	0
Přesun stavebních kapacit			35 956	0
Mimostaveništní doprava			35 956	0
Zařízení staveniště			35 956	0
Provoz investora			35 956	0
Kompletační činnost (IČD)			35 956	0
Rezerva rozpočtu			35 956	0
CELKEM VRN				0

Soupis prací

Stavba :	2015/131 Přeložka parovodu na p.č.1985/2 a 1985/3, H	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Pevný bod	Pevný bod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	139811101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.5-7	m3	0,58	4 295,00	2 480,36
		vykopávka po provedení bourání pro nový pevný bod:1,75*1,1*0,3		0,58		
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	0,58	855,00	493,76
		0,5775		0,58		
3	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,58	145,00	83,74
		0,5775		0,58		
4	162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m	m3	0,58	182,00	105,11
		0,5775		0,58		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,58	15,00	8,66
		0,5775		0,58		
6	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	0,58		
Celkem za 1 Zemní práce						3 171,63
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
7	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30	m3	0,83	2 495,00	2 058,38
		beton prohloubení:1*1,65*0,5		0,83		
8	275354111R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	3,18	568,00	1 806,24
		bednění prohloubení:(1,65*2+1*2)*0,6		3,18		
9	275354211R00	Bednění základových patek odstranění	m2	3,18	75,00	238,50
		3,18		3,18		
10	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské ocelí 10505	t	0,05	32 250,00	1 709,25
		výztuž prohloubení:0,048225*1,1		0,05		
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						5 812,37
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
11	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	0,11	2 695,00	299,15
		podkladní beton prohloubení:1,85*1,2*0,05		0,11		
12	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,11	249,00	27,64
		0,111		0,11		
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						326,78
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
13	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,11	5 100,00	5 661,00
		bourání pro nový pevný bod:1,85*1,2*0,5		1,11		
14	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	3,50	740,00	2 590,00
		řezání pro nový pevný bod:1,75*2		3,50		
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,67	170,00	453,15
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,66	15,00	159,94
17	979083111R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 100 m	t	2,67	35,00	93,30
18	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	2,67	105,00	279,89
19	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,67	9,00	23,99
20	979990108R00	Poplatek za skládku sutí - železobeton	t	2,67	1 200,00	3 198,73
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						12 460,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
21	998289011R00	Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu	t	2,42	230,00	556,18
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						556,18
Díl: 713 Izolace tepelné						
22	713471111R00	Izolace potrubí z pásů v Fe pletivu	m2	6,28	475,00	2 983,00
		izolace potrubí - 2 x 4m:2*3,14*0,125*4*2		6,28		
23	63141805	Pás lamelový na Al fólii tl. 100 mm	m2	6,91	455,00	3 143,14
		izolace potrubí vč.prořezu:6,28*1,1		6,91		
24	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%		1,90	
Celkem za 713 Izolace tepelné						6 126,14

Soupis prací

Stavba :	2015/131 Přeložka parovodu na p.č.1985/2 a 1985/3, H	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Pevný bod	Pevný bod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
25	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	124,66	29,00	3 615,08
		ocel.prvky pevného bodu:				
		U 160:97,968		97,97		
		U 120:26,69		26,69		
26	13384430	Tyč průřezu U 120, střední, jakost oceli 11375	t	0,03	19 400,00	570,36
		ocel.prvky pevného bodu:				
		U 120:0,02669*1,1		0,03		
27	13384440	Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli 11375	t	0,11	19 400,00	2 091,32
		ocel.prvky pevného bodu:				
		U 160:0,097968*1,1		0,11		
28	55399992.A	Ocelové prvky do 10 kg	kg	10,00	40,00	400,00
		spoj.materiál:10		10,00		
29	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	70,00	1,70	119,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				6 795,76
Díl: 783 Natěry						
30	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	4,29	120,00	514,56
		ocel.prvky pevného bodu:				
		U 160:1,3*4*0,64		3,33		
		U 120:1*2*0,48		0,96		
31	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	4,29	45,00	192,96
		ocel.prvky pevného bodu:				
		U 160:1,3*4*0,64		3,33		
		U 120:1*2*0,48		0,96		
Celkem za		783 Natěry				707,52